500,- Kč za každý 1 m2 nárůstu HPP v území dotčeném Změnou územního plánu (tj. 500,- Kč za každý 

1 m2 nad rámec HPP přípustného podle současného územního plánu).

2. Finanční dar Investora tak za předpokladu, že dojde ke Změně územního plánu v souladu s 

Podnětem na pořízení změny územního plánu, činí celkem 4.950.000, - Kč, (tj. slovy: čtyři miliony 

devět set padesát tisíc korun českých) (dále jen "Finanční dar").

3. Investor je povinen uhradit Finanční dar bezhotovostním převodem na účet MČ Praha 8 

č. 000000-0008863142/0800, který je účtem Fondu rozvoje městské části Praha 8, zřízeného 

usnesením Zastupitelstva městské části Praha 8 č.

[...]

územního plánu v souladu s Podnětem na pořízení změny územního plánu, pozemek parc. č. 4071/1, 

o výměře 5387 m2, zapsaný na listu vlastnictví č. 16958 vedeném u Katastrálního úřadu pro hlavní 

město Prahu, katastrální pracoviště Praha, katastrální území Libeň, obec Praha, jehož hodnota činí ke 

dni uzavření této Smlouvy celkem 13.420.000,- Kč, tj. slovy: třináct milionů čtyři sta dvacet tisíc korun 

českých (dále jen "Pozemek").

2. Investor vyzve MČ Praha 8 k uzavření smlouvy, na základě které bude převedeno vlastnické právo 

k Pozemku ze strany Převodce na HMP (dále jen "Smlouva o převodu Pozemku"), a to nejpozději do 

devíti (9) měsíců od nabytí účinnosti Změny územního plánu.

[...]

navazujících smluv) na tuto Smlouvu, a to smlouvy (smluv) o úpravě vzájemných vztahů, 

ohledně povolení záměru Projektu Investora (dále jen „Navazující smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly, že výše daru Investora podle každé Navazující smlouvy bude odpovídat 

částce nejméně 1.100 Kč (slovy: jeden tisíc sto korun Českých) upravené o inflaci v souladu s čl. V. výše 

na jeden m2 HPP Pozemků nebo jejich částí, k nimž se bude daná Navazující smlouva vztahovat.

Článek VIII.

Ostatní ustanovení

1. Investor je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této Smlouvy ve smyslu ust.